
Tilskuddsordninger    
for kultur og fritid
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se under „Kultur og Fritid“

Sande servicekontor
Postboks 300, 3071 Sande

postmottak@sande-ve.kommune.no
Telefon 33 78 70 00



Kulturtjenesten i Sande kommune har ni ulike tilskuddsordninger som lag, foreninger og enkelt- 
personer kan søke.   

Ordningene kan søkes av frivillige organisasjoner og enkeltpersoner hjemmehørende i Sande, som 
driver eller ønsker å drive aktivitet innenfor kommunens grenser. Formålet med de kommunale 
tilskuddene er å fremme økt aktivitet og trivsel i kommunen.

Tilskuddene skal stimulere, opprettholde og utvikle mangfoldet i aktivitets- og kulturtilbud.   
Spesielt prioritert er aktiviteter og tiltak for publikum, funksjonshemmede samt barn og unge.

I denne brosjyren presenteres fem tilskuddsordninger spesielt rettet mot fremming av egenaktivitet. 
Enkeltpersoner eller frivillige lag og foreninger som tar initiativ for planlegging og gjennomføring av 
egne ideer og prosjekter, oppfordres til å søke.

Enkelte av tilskuddsordningene har søknadsfrister som må overholdes, andre kan det søkes om 
gjennom hele året.

For informasjon om andre tilskuddsordninger gjeldende for lag og foreninger 
tilknyttet Sande idrettsråd og Sande musikkråd samt øvrige organisasjoner, 
ta kontakt med Kulturtjenesten i kommunen eller se på kommunens nett-
sider: www.sande-ve.kommune.no (se under „Kultur og Fritid").

For kulturtjenesten

Barbara de Haan
Kultursjef
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„Prøv selv“ midler
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Barn og ungdom i alderen 10 - 20 år, bosatt i Sande kommune, kan søke om tilskudd til å gjennom-
føre egne idéer. Eksempler på prosjekter kan være å lage en avis, sette opp et teaterstykke, lage 
en liten film/video, bygge hytte, lage „mekkeverksted“, hobbyverksted osv. 

Det kan ikke søkes om mer enn kr 5.000,-.  

Søker kan ikke få tilskudd til samme prosjekt/idé flere ganger. Både enkeltpersoner og ulike grupper 
kan søke fortløpende gjennom hele året.

•	 Søknaden og eventuelle vedlegg sendes som brev 
	 til Sande fritidsklubb. 
	
	 Kontaktperson: Fritidsleder Solveig Baartvedt 
	 Adresse: Postboks 300, 3071 Sande
	 Telefon: 33 78 70 59

•	 De som får tildelt penger, forplikter seg til å sende inn 		
	 rapport og regnskap til Sande kommune innen 2 måneder 		
	 etter at de har mottatt pengene. Det er viktig å merke seg
	 at aktiviteten er på barn og unges egne premisser, og at de 		
	 selv har det fulle ansvar.
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Innbyggere i Sande kommune som ønsker å danne et lag eller en forening, kan søke om
etableringsstøtte på inntil kr 4.000. Målet er å stimulere til å danne flere lag og organisasjoner 
som kan bidra til utvikling av et mangfoldig organisasjonsliv.

	 • 	 Søknaden skrives i brevs form, og sendes sammen med vedlegg til Sande kommune. 

		  Kontaktperson: Kultursjef Barbara de Haan
		  Adresse: Postboks 300, 3071 Sande 
		  Telefon: 33 78 70 58 / 917 77 561

	 •	 Søknaden må inneholde budsjett og planer.

	 • 	 Vedtekter må legges ved, eller ettersendes. 

	 • 	 Rapport med nødvendig dokumentasjon må sendes Sande kommune 
		  senest to måneder etter mottatt støtte. 

Etableringstilskudd
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Sande kommune ønsker å bidra til å gi alle mulighet til å delta i ordinære lag og foreninger. 
Frivillige organisasjoner, vel, borettslag og andre som igangsetter tiltak for å integrere 
personer med særskilte behov i sin organisasjon, kan søke Sande kommune om 
integreringstilskudd. 

Det kan søkes tilskudd til:

	 • 	 Nye aktiviteter som integrerer enkeltpersoner eller grupper med særskilte behov.
	 • 	 Eksisterende aktiviteter der laget/organisasjonen vil utvikle tilbud med sikte 
		  på å rekruttere personer med særskilte behov.

Eksempler kan være skolering av instruktører og aktivitetsledere, informasjonstiltak som tar sikte på 
å nå nye brukergrupper, aktivitetsutstyr og spesielle hjelpemidler, samt fysisk tilrettelegging av lokaler 
og uteområder.

For innvilgede søknader skal det senest to måneder etter at prosjektet/tiltaket 
er sluttført, oversendes rapport og regnskap som viser hvordan midlene er 
benyttet.

	 • 	 Søknaden skrives i brevs form og skal inneholde målet for 
		  prosjektet, prosjektplanen og prosjektbudsjettet. 
		  Søknaden sendes sammen med eventuelle vedlegg 
		  til Sande kommune, v/ Sande frivilligsentral. 

		  Kontaktperson: Fagleder Toril Ågedal 
		  Adresse: Sande frivilligsentral, 
		  Postboks 300, 3071 Sande.
		  Telefon: 33 78 70 31 / 941 60 750   

Se nettside for søknadsfrist!

Integreringstilskudd

In
t

e
g

r
e

r
in

g
s

t
il

s
k

u
d

d

6



Sande kommune ønsker økt aktivitet og flere arrangementer for publikum. Mulighetene 
for å få  kommunalt tilskudd til prosjekter og arrangementer kan bidra til dette.

Kommunalt tilskudd til prosjekter og arrangementer kan gis til: 

	 •	 Lokale organisasjoner og enkeltpersoner, både profesjonelle og amatører
	 •	 Søkere må ha tilhold/være bosatt i Sande kommune.
	 •	 Prosjektet/arrangementet må være rettet mot et publikum.
	 •	 Prosjektet/arrangementet skal foregå i Sande kommune.
	 •	 Tilskuddsbeløpet kan variere fra år til år, og ytes innen rammen av vedtatt budsjett. 
	 •	 For organisasjoner stilles det krav om åpent medlemskap, betalende medlemmer, 
		  et valgt styre og vedtatte vedtekter. 

Følgende organisasjoner kan ikke søke om prosjekt/arrangementsstøtte:

	 •	 Organisasjoner og sammenslutninger som hovedsakelig skal 
		  ivareta medlemmers yrke, økonomiske eller religiøse interesser
	 •	 Bedriftsidrettslag
	 •	 Politiske partier
	 •	 Kommersielle tiltak (kan i særlige tilfelle gis støtte).
	 •	 Boligsammenslutninger

Det må fremkomme av søknaden at publikum vil ha anledning til å besøke, eller på annen måte få 
glede av produksjonen/arrangementet. Det kan ikke søkes tilskudd til aktiviteter/tiltak som kan 
betraktes som organisasjonens eller profesjonelle utøveres ordinære drift/næring. Rapport og  
regnskap må sendes inn senest 2 måneder etter at arrangementet/prosjektet er gjennomført.

Prosjekt- og arrangementsstøtte
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Sande 
kommune ønsker økt 

aktivitet og flere 
arrangementer av og 
for sine innbyggere.



Tilskudd til prosjekter vurderes på bakgrunn av prosjektbeskrivelse, budsjett og finansieringsplan, 
samt visnings-/forestillingsplan. Det må også opplyses om det søkes andre tilskuddsmidler. Innkom-
ne midler fra andre tilskuddsinstanser er en styrke for søknaden. 

For arrangementer gis det normalt ikke støtte når det ikke kreves inngangspenger. Støtte kan gis 
både som tilskudd og som underskuddsgaranti. For arrangementer gjelder videre at ved vurdering av 
tilskuddets størrelse, legges det vekt på i hvilken grad arrangementet vil være en stimulans for, eller 
supplement til Sandes kulturliv. I budsjettet kan det beregnes utgifter til honorarer, reise og opphold 
for artister, leie av lokaler, markedsføringsutgifter m.m. Utgifter til servering, premiering og administ-
rasjon skal ikke tas med i kostnadsrammen. 

Det ytes i hovedsak ikke tilskudd for mer enn 50 % av budsjetterte utgifter, inntil kr 20.000. Søk-
nader om tilskudd som overstiger dette beløpet, vil bli behandlet politisk i Hovedutvalg for kultur og 
oppvekst. 

	 • 	 Tilskudd kan søkes fortløpende i løpet av året. Søknaden bør sendes senest 
		  1 mnd. i forkant av arrangement- eller prosjektstart. Søknaden skrives i brevs form, 
		  og sendes sammen med vedlegg til Sande kommune: 

		  Kontaktperson: Kultursjef Barbara de Haan
		  Adresse: Postboks 300, 3071 Sande
		  Telefon: 33 78 70 58 / 917 77 561

Søknaden skal inneholde:

	 •	 Mål/begrunnelse
	 •	 Budsjett
	 •	 Prosjekt- eller arrangementsplan
	 •	 Markedsføringsplan
	 •	 Ansvarlig arrangør
	 •	 Programbeskrivelse må medfølge 
		  for søknad om arrangementtilskudd.
	 •	 Kontonummer for oversendelse av eventuelt 
		  innvilget tilskudd.
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Tilskudd til nær-
miljøanlegg eller 

områder tilrettelagt 
for egenorganisert 

fysisk aktivitet.
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Sande kommune gir tilskudd til nærmiljøanlegg eller områder tilrettelagt for 
egenorganisert fysisk aktivitet, hovedsakelig beliggende i tilknytning til bo- 

og/eller oppholdsområder. Områdene skal være allment tilgjengelige, og 
ivareta behov for trim- og friluftsaktiviteter for alle aldersgrupper, barns 
lekebehov innbefattet. Nærmiljøanlegg skal ikke dekke behovet for anlegg 
til organisert idrettslig aktivitet, eller til ordinære idrettskonkurranser.  

Privatpersoner eller organisasjoner kan søke om tilskudd med inn-
til 50 % av budsjetterte utgifter, begrenset  til kr 25 000. Søker 

må ha tinglyst eiendomsrett til grunnen under anlegget, tinglyst  
festerett til grunnen under anlegget eller tinglyst leieavtale på minimum 10 år. 

Hvis initiativet gjelder kommunal eiendom, må søkeren ta initiativ til samarbeid 
med kommunen. Kommunen er dog ikke forpliktet til å inngå et samarbeid. 

Et initiativ kan finansieres 100 % av offentlige midler dersom søknaden gir mulighet for å søke 
„Forenklet tilskuddsordning for mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg”, som forvaltes av 
Vestfold fylkeskommune. Med „mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg” menes anlegg med 
en godkjent kostnad opptil kr 80 000. Nedre grense for å kunne søke er kr. 20 000. Her gjelder mer 
spesifikke regler. Rene redskapslekeplasser (sandkasser, vipper, husker osv.) faller utenfor ordningen. 

	 •	 Det er ingen egen søknadsfrist for verken den kommunale eller den fylkeskommunale 
		  tilskuddsordningen for nærmiljøanlegg, det kan søkes gjennom hele året. 
		  Søknaden sendes i brevs form til Sande kommune v/ Sande frivilligsentral. 

		  Kontaktperson: Fagleder Toril Ågedal 
		  Adresse: Sande frivilligsentral, Postboks 300, 3071 Sande
		  Telefon: 33 78 70 31 / 941 60 750

Tilskuddsordning for nærmiljøanlegg

Søknaden skal inneholde:
	
	 •	 Mål/begrunnelse		     •    Ansvarlig organisasjon/person
	 •	 Budsjett og finansieringsplan	    •   Kontonummer for oversendelse av eventuelt innvilget tilskudd.
	 •	 Prosjektplan
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Sande - sammen skaper vi trygghet og trivsel! 
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